РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НАРЬЯН-МАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
г. Нарьян-Мар
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2019 года				 				№ 9/10
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Юбилейный Айдулиной Ирины Ивановны, выдвинутой в порядке самовыдвижения
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Нарьян-Марского городского округа о регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Юбилейный Айдулиной Ирины Ивановны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьёй 28 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», постановлением Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от 15.06.2019 года №102/440-7, Территориальная избирательная комиссия Нарьян-Марского городского округа ПОСТАНОВИЛА:
1. Зарегистрировать Бугаеву Елену Вячеславовну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Юбилейный Айдулиной Ирины Ивановны, выдвинутой в порядке самовыдвижения
2. Выдать Бугаевой Елене Вячеславовне удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа Тюкачеву О.В.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа

О.В. Тюкачева

		Секретарь
заседания территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа

  Л.Ф. Прялухина